



ATO DE RETIFICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial do Município de Valença, publicação nº 6994, página 2, de 30 de Novembro de 2022, referente a **ATA DE REGISTRO DE PREÇO 022/2022, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2022.**

Onde se lê, nos valores totais dos ITENS 01 e 02 do grupo 01:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0122/2022 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 22

O SAAE- Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Valença, com sede na Rua General Câmara, nº 75, Centro, na cidade de Valença-BA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.176.067/0001-11, neste ato representado pelo seu Diretor Pedro Silva Muniz, nomeado pela Portaria nº 3.811/2021, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma ELETRÔNICO, para **REGISTRO DE PREÇOS nº 041/2022, Processo Administrativo nº 122/2022**, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e no Decreto Municipal nº 206/2009, 697/2011 e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA**, especificado no Termo de Referência, **ANEXO I** do edital de *Pregão* nº **041/2022**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

BH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ nº 37.610.183/0001-77

Rua Marcia Regina Maldonado, nº 211 – Santa Antonieta – Marília/SP - CEP 17.512-140

Fone: 14 99626 9554. E-mail: bhsolucoesintegradas@gmail.com

GRUPO 01

Item	Descrição Detalhada	Marca	UND	Quant.	Preço Unit.	Valor Total
01	CONE BARRIL CILÍNDRICO COR LARANJA COM REFLETIVO	360 EPI Modelo/ Versão: CONE BALIZADOR	UNIDADE	30	R\$ 241,89	R\$ 6.049,50
02	CONE DE BORRACHA FLEXÍVEL	360 EPI Modelo/ Versão: CONE 75CM	UNIDADE	50	R\$ 120,99	R\$ 7.256,70
03	TELA SEGURANÇA E PROTEÇÃO TIPO TAPUME LARANJA 1,20m x 50m	360 EPI Modelo/ Versão: TELA TAPUME	UNIDADE	20	R\$ 100,99	R\$ 2.019,80

Quinze mil, trezentos e vinte e seis reais

Total
R\$ 15.326,00

Leia-se nos valores totais dos ITENS 01 e 02 do grupo 01:

Valor total do ITEM 01 R\$ 7.256,70

Valor total do ITEM 02 R\$ 6.049,50

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0122/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 22**

O SAAE- Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Valença, com sede na Rua General Câmara, nº 75, Centro, na cidade de Valença-BA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.176.067/0001-11, neste ato representado pelo seu Diretor Pedro Silva Muniz, nomeado pela Portaria nº 3.811/2021, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma ELETRÔNICO, para **REGISTRO DE PREÇOS nº 041/2022, Processo Administrativo nº 122/2022**, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidade cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e no Decreto Municipal nº 206/2009, 697/2011 e em conformidade com as disposições a seguir:

3. DO OBJETO

3.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA**, especificado no Termo de Referência, **ANEXO I** do edital de *Pregão* nº **041/2022**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

4. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

4.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

BH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ nº 37.610.183/0001-77

Rua Marcia Regina Maldonado, nº 211 – Santa Antonieta – Marília/SP - CEP 17.512-140

Fone: 14 99626 9554. E-mail: bhsolucoesintegradas@gmail.com

GRUPO 01

Item	Descrição Detalhada	Marca	UND	Quant.	Preço Unit.	Valor Total
01	CONE BARRIL CILÍNDRICO COR LARANJA COM REFLETIVO	360 EPI Modelo/ Versão: CONE BALIZADOR	UNIDADE	30	R\$ 241,89	R\$ 7.256,70
02	CONE DE BORRACHA FLEXÍVEL	360 EPI Modelo/ Versão: CONE 75CM	UNIDADE	50	R\$ 120,99	R\$ 6.049,50
03	TELA SEGURANÇA E PROTEÇÃO TIPO TAPUME LARANJA 1,20m x 50m	360 EPI Modelo/ Versão: TELA TAPUME	UNIDADE	20	R\$ 100,99	R\$ 2.019,80
Total						R\$ 15.326,00
Quinze mil, trezentos e vinte e seis reais						